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Altalanos

A kérelmez6 adatai

A kérelmez§ szervezet teljes neve:
A kérelmezd szervezet roviditett neve:
Gazdalkodasi formakaéd:

Adoészam:

Sportszervezet jogallasa:
Megalakulas idépontja:
Tevékenység megkezdésének idépontja:

DJ Team Jégkorongszervez6 Kft

DJ Team Kift.

23949597-2-09

Hivatasos sportszervezet

2012.04.26.
2012.05.10.
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Kapcsolat
Székhely: ﬁgzms ?I?ebrecen, Hatvan utca 54. Levelezési cim: 4031 Debrecen, Derék utca 33.
Telefon: 06-30/22916-95 E-mail: phetyko.kriSZtina@debreCenihOki
: : "hu
Fax: Hivatalos honlap: www.debrecenihoki.hu
Képviseld Kapcsolattarté
Képvisel6 neve:  Ladanyi Balazs Kapcsolattarté neve: Gyoérgy Jézsef Sandor
E-mail: ladanyi.balazs@debrecenihoki.hu  E-mail:
Telefon: 06-30/22916-95 Telefon:
A szervezet altal rendszeresen hasznalt sportlétesitmények adatai
) ) Atlagos
Létesitmény neve Tulajdonos Tulajdonos neve Uzemeltet6 Uzemelteté neve heti Hasznalat célja
hasznalat
Debreceni Debreceni
Debrecen P . | Sportcentrum P . | Sportcentrum . . |felkészilés és
Jégcsarnok . Gazdaségi tarsasag Kézhasznu Gazdaségi tarsasag Kézhasznu Valtozé versenyeztetés
Nonprofit Kft. Nonprofit Kft.
Debreceni
Debrecen P . | Sportcentrum P . . . |felkészilés és
Jégcsamok Il. Gazdasagi tarsasag Kézhasznd Gazdasagi tarsasag Valtozo versenyeztetés
Nonprofit Kft.
Vagyoni helyzet
Bevételek
Beveétel Tipus 2011. évi 2012. évi 2013. évi 2014, évi 2015. évi 2016. évi
P tényadatok tényadatok tényadatok tényadatok tényadatok tervadatok
1-Szponzori
bevétel 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 40 000 000 Ft 40 000 000 Ft
2-Tagdij O Ft O Ft 0 Ft O Ft 0 Ft O Ft
3-Reklam és
marketing
tevékenységbdl 0 Ft 0 Ft O Ft 0 Ft 60 000 000 Ft 90 000 000 Ft
szarmazo bevétel
4-Tarsasagi
addbdl szarmazo 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 52 000 000 Ft 112 000 000 Ft
tamogatas
5-Mas nemzetkozi
forrasbol
szArmazo 0 Ft 0 Ft OFt 0 Ft 0 Ft OFt
tamogatas
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6-Jegybevétel 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 5000 005 Ft 8 000 000 Ft
7-Eurépai Unios
tamogatas 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
8-Egyéb
tamogatas O Ft 25 000 Ft 50 000 Ft 55 000 Ft 0 Ft O Ft
9-
Bankhitel/kélcsdn 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
10-Allami -
Onkormanyzati 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 8000 000 Ft 15 000 000 Ft
tamogatas
Osszesen OFt 25 000 Ft 50 000 Ft 55 000 Ft 165 000 005 Ft 265 000 000 Ft
Kiadasok
Kiadas Tious 2011. évi 2012. évi 2013. évi 2014. évi 2015. évi 2016. évi
P tényadatok tényadatok tényadatok tényadatok tényadatok tervadatok
1-MUkodési
koltségel (rezsi) OFt 0 Ft 0 Ft 0Ft 0 Ft OFt
2-Személyi jellegl
raforditasok O Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 120 000 000 Ft 160 000 000 Ft
3};”93“3” bérleti 0Ft 0Ft 0 Ft OFt|  14000000Ft| 15000 000 Ft
9-Egyéb, mashova
nem sorolhat6 O Ft 25 000 Ft 50 000 Ft 55 000 Ft 27 000 000 Ft 35 000 000 Ft
kiadasok
4-Anyagkéltség 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 3500 000 Ft 2 500 000 Ft
Osszesen OFt 25 000 Ft 50 000 Ft 55 000 Ft 164 500 000 Ft 212 500 000 Ft
Osszes igazolt sportol6i létszam
Korcsoport Nem Statusz Létszam
Felnbtt Férfi Profi 19F6

Kérelem szama:
Sportag:

Erintett tamogatasi id8szak(ok):

A kérelemben érintett jogcimek

- Személyi jellegll raforditasok
- Targyi eszkdz beruhazas, felujitas

Kérelem adatai

KE07870/2016/MJSZ

Jégkorong
2016/17
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A sportfejlesztési program szdveges ismertetése

1. Ismertesse a szervezet kérelemmel érintett tdmogatasi id6szakra vonatkozé sportfejlesztési programjat (abban az esetben, ha a kérelmet
hosszabb, de legfeljebb 3, egymdst kbvet§ tamogatdsi id6szakra nyujtidk be, a sportfejlesztési programot tdmogatasi id6szakokra
lebontva kell ismertetni!).A sportfejlesztési program tartalmazza a 107/2011. (VI. 30.) Korm. rendelet 4. § (2) bekezdése c) pontjaban
meghatérozott tervet is (az egyes tdmogatasi jogcimekre kilén kell kitélteni):

Lasd mellékelt file

2. Helyzetelemzés: létesitmény feltételek, valamint a sportszervezet és a célcsoport jelenlegi helyzetének bemutatésa:

3. Epitési beruhdzés/feldjités esetén annak indokoltsdga, célja és szakmai tartalma és megvaldsitdsdnak (itemezése (amennyiben
rendelkezik athuzodo, a 2014/2015-6s és 2015/2016-os tamogatasi id6szakra vonatkozéan jévahagyott sporitfejlesztési programmal,
abban az esetben mutassa be annak a 2016/2017-es tamogatasi id6szakban megvalésitandé programjét és kéltségeit, valamint annak
idébeni litemezését):

4. A projekt id6tartama, ill. a projekt-tevékenységek litemterve:

5. A sportfejlesztési program szakszévetségi stratégiahoz valé viszonyanak részletezése, valamint a korabban beadotlt sportfejlesztési
program és a jelen sportfejlesztési program kézti kapcsolat bemutatasa (amennyiben van):

6. A sportfejlesztési program pénziigyi és kbrnyezeti fenntarthatésaga, lehetséges tarsadalmi és gazdasagi hatasai (kilénés tekintettel azok
idébeni realizélédasara), a vart elébny6k és kockdzatok megjelblése:
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Sportfejlesztési program jogcimenkénti részletezése, kdltségvetése

Személyi jelleg(i raforditasok

. : Megbizas Munkaltatéi Evadra juté
Id6szak Réforditas adatai idatartama Juttatas jarulékok raforditas
Munkakér: Vezetéedzd
Foglalkoztatottak szama: 1 F&
Képesités: Felséfoku szakiranyu .
2016/17 Beosztas: Vezetdedzs 12 hénap 1 000 000 Ft 209 435 Ft 14 513 220 Ft
Ekhos kifizetés: Igen
Megbizas jellege: Havi
Munkakér: Csapatvezetd
Foglalkoztatottak szama: 1 F6
Képesités: Kbzépfoku szakiranyu .
2016/17 |Boosztas: Technikai vezets 12 hénap 380 000 Ft 85435 Ft 5585 220 Ft
Ekhos kifizetés: Igen
Megbizas jellege: Havi
Munkakér: Gyuro
Foglalkoztatottak szama: 1 F6
Képesités: Kozépfoku szakiranyu .
2016/17 | gaosatas: Gyuré 12 hénap 200 000 Ft 49 435 Ft 2993 220 Ft
Ekhos kifizetés: Igen
Megbizas jellege: Havi
Osszesen 1 580 000 Ft 344 305 Ft 23 091 660 Ft
Id6szak szerinti 6sszesités
d6szak | TAmogatas | Témogatss | Tamogatas - Kozrem(iksddi Onerd Szakmai Raforditas
intenzitas bsszesen szakmai része dij s dsszesen
dsszesen
2016/17 50 % 11721654 Ft| 11370005 Ft 117 216 Ft 234 433 Ft] 11721654 Ft| 23 091659 Ft| 23 443 308 Ft
Osszesen 11721654 Ft| 11370005 Ft 117 216 Ft 234433 Ft] 11721654 Ft| 23091659 Ft| 23443 308 Ft

Targyi eszk6z beruhazas, feldjitas
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Id6szak

Beruhazas adatai

Mennyiség

Egységar

Tervezett feltjitasi,
beruhazasi erték

2016/17

Megnevezés: kapus korcsolya
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

2db

200 000 Ft

400 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kapus nadrag
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

2db

90 000 Ft

180 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kapus testvédd
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

2db

120 000 Ft

240 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kapus sisak
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

2db

120 000 Ft

240 000 Ft

2016/17

Megnevezés: lepkés keszty(
Tipus: Sporteszkéz, sportfelszerelés

Indoklas:

6 db

150 000 Ft

900 000 Ft

2016/17

Megnevezés: botos kesztyi
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

6 db

150 000 Ft

900 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kapus uté
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

30 db

70 000 Ft

2100 000 Ft

2016/17

Megnevezés: mamut
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

2db

500 000 Ft

1000 000 Ft

2016/17

Megnevezés: korcsolya
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

25db

220 000 Ft

5500 000 Ft

2016/17

Megnevezés: 1abvédd
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

20 db

40 000 Ft

800 000 Ft

2016/17

Megnevezés: nadrag
Tipus: Sporteszkéz, sportfelszerelés

Indoklas:

25db

46 000 Ft

1150 000 Ft

2016/17

Megnevezés: mellvédd
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

20 db

45000 Ft

900 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kdnyokvédd
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

20 db

29 000 Ft

580 000 Ft

2016/17

Megnevezés: sisak
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

15db

35 000 Ft

525 000 Ft

2016/17

Megnevezés: kesztyl
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

25db

51 000 Ft

1275000 Ft

2016/17

Megnevezés: plexi (sisakra)
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

22 db

15 000 Ft

330 000 Ft

2016/17

Megnevezés: penge
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

30 db

10 000 Ft

300 000 Ft

2016/17

Megnevezés: ut6é
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

550 db

80 000 Ft

44 000 000 Ft

2016/17

Megnevezés: sportszar
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

50 db

6 000 Ft

300 000 Ft

2016/17

Megnevezés: mez
Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés

Indoklas:

50 db

14 000 Ft

700 000 Ft

2016/17

Megnevezés: paszka
Tipus: Sporteszkdz, sportfelszerelés

Indoklas:

1000 db

2000 Ft

2000 000 Ft

2016/17

Megnevezés: nagy ventillator
Tipus: Egyéb

Indoklas:

4db

38 000 Ft

152 000 Ft

2016/17

Megnevezés: paraelszivo
Tipus: Egyéb

2db

100 000 Ft

200 000 Ft
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Indoklas:
Megnevezés: szaritogép
2016/17 Tipus: Egyéb 1db 600 000 Ft 600 000 Ft
Indoklas:
Megnevezés: laptop
2016/17 Tipus: Informatikai eszkéz 2db 180 000 Ft 360 000 Ft
Indoklas: Sportszakemberein szakmai fejlédéséhez és adminisztrativ feladatok ellatasahoz korszerlibb hordozhato
szamitdégépekre van sziikségunk.
Megnevezés: Hit6
2016/17 Tipus: Egyéb 1db 210 500 Ft 210 500 Ft
Indoklas:
Megnevezés: 6lt6z6 szekrények
2016/17 Tipus: Egyéb 50 db 90 000 Ft 4 500 000 Ft
Indoklas:
Megnevezés: sz6nyeg
2016/17 Tipus: Egyéb 1db 800 000 Ft 800 000 Ft
Indoklas: Az 6lt6z6be van ra sziikség higiéniai, egészségugyi, esztétikai és biztonsagi okokbol.
Megnevezés: mosogép
2016/17 Tipus: Egyéb 1db 600 000 Ft 600 000 Ft
Indoklas:
Megnevezés: Edz6mez
2016/17 Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés 33 db 7500 Ft 247 500 Ft
Indoklas:
Megnevezés: Recsi
2016/17 Tipus: Sporteszkoz, sportfelszerelés 400 db 900 Ft 360 000 Ft
Indoklas:
Megnevezés: Vided golbird rendszer
2016/17 Tipus: Informatikai eszkoz 1db 3600 000 Ft 3600 000 Ft
Indoklas:
Osszesen 75 950 000 Ft
Id6szak szerinti 6sszesités
d6szak | TAmogatas | Témogatss | Tamogatas - Kozrem(iksddi Onerd Szakmai Raforditas
intenzitas bsszesen szakmai része dij s dsszesen
dsszesen
2016/17 70 % 54 305413 Ft[ 52676 251 Ft 543 054 Ft 1086 108 Ft| 23273749 Ft| 75950000 Ft| 77579 162 Ft
Osszesen 54 305413 Ft| 52 676 251 Ft 543 054 Ft 1086 108 Ft| 23273749 Ft| 75950000 Ft| 77579 162 Ft
Targyi eszk6z beruhazas, felujitas id6szak szerinti dsszesitése
. e Szakmai .
= . Téamogatas Tamogatas K6zrem(ik6doi = 2 ne Réforditas
Id6szak Jogeim Osszesen szakmai része 1% dij Oners gifgzrgggrs] Osszesen
Targyi eszkoz
2016/17 beruhazas, feldjitas 54 305 413 Ft| 52 676 251 Ft 543 054 Ft 1086 108 Ft| 23273749 Ft| 75950000 Ft| 77 579 162 Ft
ebbdl 10 millio Ft
2016/17  |[feletti utéfinanszirozott 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
beruhazas, felljitas
Osszesen 54 305 413 Ft| 52 676 251 Ft 543 054 Ft 1086 108 Ft| 23273 749 Ft| 75950000 Ft| 77 579 162 Ft
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Ko6zremiik6déi koltségek indoklasa

A kézrem(ikodéi koltségek kdzott szamolnank el a kdtelez6é kdnyvvizsgalat koltségét, melyet a 2016-2017-es szezonban folyamatos
szerz6dés keretén belll végeztetnénk, illetve a beadandé palyazatok ellenérzését (250 E Ft) és az el6rehaladasi jelentések ellenérzését

(250 E Ft), a médositasok, atcsoportositasok ellendrzését (250 E Ft), illetve az elszamolassal kapcsolatos feladatok ellenérzését (250 E
Ft) finansziroznank.

Teljes sportfejlesztési progamhoz kapcsolddd kézremikddoi koltségek: 1 320 541 Ft

Kérelem adatlap 2016.08.24.
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Indikatorok
Output indikatorok
A 5 Kiindulasi Ay ATy . .
Indikator megnevezése érték Célérték Véltozas Megjegyzés
Szakemberek atlagfizetése 526667 Ft | 550000 Ft 4,43%
Teljes szakember allomany 3f6 4 16 33,33%
IS_iZ%enr:ge-szel rendelkezé edzék 18 25 100%
OKJ-s végzettséggel ,, «
rendelkezé edz6k szama 016 016 0%
Fels6éfoku végzettséggel
rendelkezé szakemberek 16 2f6 100%
szama
Epitett/felujitott sportcélu
ingatlanok szama 0 darab 0 darab 0%
Epitett/feltjitott kiszolgald
létesitmény 0m2 0m2 0%
Felujitassal érintett szabadidd " =
sportolok szama 05 05 0%
Nézbszam 350 6 650 f6 85,71%
Eredmény indikatorok
Korosztaly | KIQAUSST | cajertek | Valtozas Megjegyzés
U8 0 f6 0 f6 0%
u10 0 f6 0 f6 0%
U12 0 f6 0 f6 0%
uU14 0 f6 0 f6 0%
u16 0 f6 0 f6 0%
u18 0 f6 0 f6 0%
u20 0 f6 0 f6 0%
Feln6tt 19 f6 2116 10,52%
u12 . 9
kispalya 0 f6 0f6 0%
U25 fiu 0 f6 0 f6 0%
N6&i U25 . ,,
(OBI) 0 f6 0f6 0%
Hatas indikatorok
K < Kiindulasi S . .
orosztaly értek Célérték Megjegyzés
us 0 helyezés | 0 helyezés
u10 0 helyezés | 0 helyezés
u12 0 helyezés | 0 helyezés
u14 0 helyezés | 0 helyezés
U16 0 helyezés | 0 helyezés
U18 0 helyezés | 0 helyezés
u20 0 helyezés | 0 helyezés
Felnétt 3 helyezés | 1 helyezés
U12 kispalya| 0 helyezés | 0 helyezés
U25 fia 0 helyezés | 0 helyezés
N(%éJHZ)S 0 helyezés | 0 helyezés
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A projekt kbltségvetésének Gsszesitése

A projekt koltségvetése a 2016/17. évadra
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E E = = . —m e Szakmai = oz
. Tamogatas Tamogatas Koézremiikddoi z 2 a Réaforditas

Jogeim bsszesen szakmai része 1% dij Onerd gasfgzrglst:rs‘ Osszesen
Személyi jellegi raforditasok 11721 654 Ft 11 370 005 Ft 117 216 Ft 234 433 Ft 11721 654 Ft 23 091 659 Ft 23 443 308 Ft
Ieﬁ‘gﬂ{égsz"bz beruhazas, 54305413 Ft| 52676 251 Ft 543054 Ft| 1086 108 Ft| 23273749Ft| 75950000 Ft| 77 579 162 Ft
ebbdl 10 millio Ft feletti
utofinanszirozott beruhazas, 0 Ft 0 Ft O Ft 0 Ft O Ft 0 Ft 0 Ft
feldjitas
Utanpoétlas nevelési
feladatok tamogatasa 0 Ft 0 Ft O Ft 0 Ft O Ft 0 Ft 0 Ft
Képzési feladatok
tamogatésa 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
Versenyeztetés koltségei 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
Osszesen 66 027 067 Ft| 64 046 256 Ft 660 270 Ft 1320541 Ft| 34995403 Ft| 99041659 Ft| 101022 470 Ft

A projekt koltségvetése az 6sszes évadra
. . . . " . Szakmai . s
. Tamogatas Tamogatas Kozrem(ikodoi H Raforditas

Jogcim bsszesen szakmai része 1% dij Oner6 g’sfgzrg'stgﬁ OGsszesen
Személyi jellegii raforditasok 11721 654 Ft 11 370 005 Ft 117 216 Ft 234 433 Ft 11721 654 Ft 23 091 659 Ft 23 443 308 Ft
Ij‘g%{;gsz"éz beruhazas, 54305413 Ft| 52676 251 Ft 543054 Ft| 1086108 Ft| 23273749Ft| 75950000 Ft| 77 579 162 Ft
ebbdl 10 millio Ft feletti
utéfinanszirozott beruhazas, 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
feltjitas
Utanpotlas nevelési
feladatok tamogatasa 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft O Ft 0 Ft 0 Ft
Képzési feladatok
tAmogatasa 0 Ft 0 Ft O Ft 0 Ft O Ft 0 Ft 0 Ft
Versenyeztetés koltségei 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft
Osszesen 66 027 067 Ft| 64 046 256 Ft 660 270 Ft 1320541 Ft] 34995403 Ft| 99 041659 Ft| 101 022 470 Ft
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Nyilatkozat

Mérlegképes konyvel6 és adoszakertd alkalmazasarol

Nyilatkozom az alabbiak elfogadasarol:

1. A jovahagyott sportfejlesztési programmal rendelkez6 Egyesiiletek felé elvaras az ellenérzé szerv felé térténd elszamolaskor, a minimum
5 éves gyakorlattal rendelkezé mérlegképes konyveld és addszakérté alkalmazasa.

2. A latvany-csapatsport szerinti tamogatasban részesilni kivano szervezet koteles legalabb 1 f6 mérlegképes kdnyveldi és kilon
adotanacsaddi végzettséggel, illetdleg képesitéssel rendelkezé személyt (tovabbiakban: 'Pénziigyi Szakember') akar munkaviszonyban,
akar megbizasi jogviszonyban foglalkoztatni, a tamogatas igénybevétele, teljesitése, illetéleg elszamolasa soran.

A nyilatkozatban foglaltakat tudomasul veszem, és elfogadom.

Kérelem adatlap 2016.08.24.



